Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение
Думы муниципального района от
25.11.2015 № 24

   принято Думой муниципального района  07 сентября  2016 года

Руководствуясь пунктом 3 статьи 72 Земельного кодекса Российской

Федерации,  Уставом Парфинского муниципального района,

Дума  муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы муниципального района от

25.11.2015 № 24 «О передаче части полномочий  по решению вопросов мест-

ного значения Администрации Парфинского муниципального района  Адми-

нистрациям Федорковского и Полавского сельских поселений  на  2016 год»

исключив подпункт 1.2 решения.

2. Администрации Парфинского муниципального района расторгнуть

соглашения с Администрациями Федорковского и Полавского сельских по-

селений о передаче части полномочий по решению вопросов местного значе-

ния, согласно пункту 1 настоящего решения.

3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник»  и разместить на официальном сайте Администрации

Парфинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района

                            Н.В. Хатунцев

                                 Председатель Думы

                         муниципального района

                                           А.А. Степанов

07 сентября 2016 года
№ 68